



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24042026-272051  
CG-DL-E-24042026-272051

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2018]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2026/वैशाख 4, 1948

No. 2018]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2026/VAISAKHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2026

का.आ. 2091(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 747(आ) तारीख 12 फरवरी, 2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-135ए के जौनपुर-अकबरपुर खण्ड के किमी0 108.500 से किमी0 139.000 (पैकेज-II) के 4 लेन में चौड़ीकरण एवं उन्नयन का कार्य, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 फरवरी, 2026" को "आज" और "द टाइम्स आफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-135ए के जौनपुर-अकबरपुर खण्ड के किमी0 108.500 से किमी0 139.000 (पैकेज-II) के 4 लेन में चौड़ीकरण के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: जौनपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शाहगंज					
गांव का नाम: कछरा					
1	323	सामान्य	कृषि/नवीन परती	0.117	सीमा पत्नी मयाशंकर, अर्पित पुत्र मयाशंकर, आरोही पुत्री मयाशंकर, कमलेश, मनोज पुत्रगण रामकुमार, उत्तर प्रदेश सरकार
गांव का नाम: ढढवारा खुर्द					
2	249	सरकारी	नहर	0.21	उत्तर प्रदेश सरकार
3	259	सामान्य	कृषि/बंजर	0.0595	अकील अहमद पुत्र वकील, सफीक अहमद पुत्र वकील, कफील अहमद पुत्र वकील, सर्फुद्दीन पुत्र सूबेदार, सलाहुद्दीन पुत्र सूबेदार, शलीम पुत्र युसूफ, इफ़ताखार अहमद पुत्र लतीफ, रासिद पुत्र जमील, अन्सार अहमद पुत्र मुख्तार अहमद, अफजल अहमद पुत्र मुख्तार अहमद, फैयाज अहमद पुत्र मुख्तार अहमद, अनवर अहमद पुत्र मुख्तार अहमद, रिजवान खातून पुत्र मुख्तार अहमद, अनस पुत्र नियाज अहमद, हुसैन पुत्र नियाज अहमद, हमजा पुत्र नियाज अहमद, सोहैब पुत्र नियाज अहमद,

				<p>इरफाना खातून पत्नी नियाज अहमद, असगर अली पुत्र वासिद अली, असरफ अली पुत्र वासिद अली, जव्वाद अली पुत्र वासिद अली, मारूफ पुत्र कैसर अली, साविरा खातून पत्नी कैसर अली, कुतुबुद्दीन पुत्र तफज्जुल हुसेन, हसीबुद्दीन पुत्र तफज्जुल हुसेन, नफिसुद्दीन पुत्र तफज्जुल हुसेन, रईसुद्दीन पुत्र तफज्जुल हुसेन, दानिश पुत्र फखरुद्दीन, तरनुम अफरोज पत्नी फखरुद्दीन, जैनुद्दीन पुत्र मजीदुल्लाह, पंचम पुत्र अन्तू, शिवकुमार पुत्र सन्तू, इन्दल पुत्र सन्तू, तपेसरा पत्नी सन्तू, रामचेत पुत्र राम चरन, राम बरन पुत्र मुनेश्वर, रामराज पुत्र मुनेश्वर, लालमनी पुत्र बसन्त, शोर बहादुर पुत्र रामकरन, शीतला प्रसाद पुत्र सहदेव, दीपचन्द अव0 उम्र 10 वर्ष पुत्र छविराज सं0 उर्मिला, हरिश्चन्द्र अव0 उम्र 5 वर्ष पुत्र छविराज सं0 उर्मिला, उर्मिला पुत्र छविराज, बबलू पत्नी रामअचल, बलवन्त पुत्र रामअचल, भागीरथी पुत्र रामअचल, राधेश्याम पुत्र शिवहरख, राजेश कुमार पुत्र शिवहरख, अरूण पुत्र शिव कुमार, गड्डू पुत्र शिव कुमार, पंकज पुत्र शिव कुमार, पिन्टू पुत्र शिव कुमार, सुशीला देवी पत्नी शिव कुमार, विक्रम पुत्र इंदल, शारदा पुत्र इंदल, मोहरा पुत्री मेढई, विनोद कुमार पुत्र जयराम, प्रमोद कुमार पुत्र जयराम, शामादेवी पत्नी जयराम, सोगरा बेवा पत्नी अब्दूल गफूर, एखलाक अहमद पुत्र अलीहसन, अकील अहमद पुत्र मेहदीहसन, अतीक अहमद पुत्र मेहदीहसन, फजलुर्हमान पुत्र मेहदीहसन, सविराखातून पत्नी मेहदीहसन, नूरजहां पत्नी शाहबुद्दीन, परवेज आलम पुत्र शाहबुद्दीन, जावेद आलम पुत्र शाहबुद्दीन, मोहन पुत्र चन्द्रबली, मुंजल पुत्र चन्द्रबली, कुंजल पुत्र चन्द्रबली, सूरज बली पुत्र चौथी, मुनर बली पुत्र चौथी, रामबली पुत्र चौथी, धनसीरा पत्नी मोहनलाल, अशोक कुमार पुत्र मोहनलाल, नीरज कुमार पुत्र मोहनलाल, इन्द्रावती पत्नी सोहन, रामफेर पुत्र, केशारे धर्मराज पुत्र केशारे, रामदुलार पुत्र रामसुमेर, रामअजोर पुत्र बलराज, रामशिवजोर पुत्र बलराज, रामकुवेर पुत्र बलराज,</p>
--	--	--	--	--

					रामसिंगार पुत्र बलराज, बाबूराम पुत्र मनराज, फूला पत्नी रामअवध, रामसमुझ पुत्र लखराज, रामबली पुत्र रामदास, सदरूददीन पुत्र अब्दुल जलील, इस्तियाक अहमद पुत्र अकबाल अहमद, अबूलैश अहमद पुत्र अकबाल अहमद, हजरतुल निशा पत्नी अकबाल अहमद, अबूजर पुत्र अनवारूलहक, शाहिद पुत्र अनवारूलहक, इरफान पुत्र अनवारूलहक, तारिक पुत्र अनवारूलहक, नूरजहां पत्नी अनवारूलहक, उत्तर प्रदेश सरकार
4	341	निजी	कृषि	0.4	रफीउल्ला, मोहम्मद अब्दुल्लाह, वसीउल्ला, सफिउल्ला पुत्रगण इसरार अहमद
5	87	निजी	कृषि	0.145	मोहम्मद राशिद पुत्र मोहम्मद जमील
<b>गांव का नाम: रानीमऊ</b>					
6	1696	निजी	कृषि	0.146	मनरूप पुत्र श्यामलाल, महेक पुत्री मोतीलाल, अहम पुत्र मोतीलाल, रामनयन, नेबूलाल पुत्रगण राजेन्द्र, उर्मिला पत्नी महेन्द्र, विश्वास, यसवंत, पेशकार पुत्रगण महेन्द्र
7	981	सरकारी	सड़क	0.05	उत्तर प्रदेश सरकार
8	984	निजी	कृषि	0.01	भानादेवी पत्नी बाबूराम, सन्तोष कुमार ना0 01 वर्ष पुत्र बाबूराम सं0 भानादेवी, कमली पत्नी मंगरू, धर्मेन्द्र पुत्र मंगरू
<b>गांव का नाम: महरौड़ा</b>					
9	29	निजी	कृषि	0.006	कनकलता पत्नी विनोद कुमार, नितेश कुमार पुत्र विनोद कुमार
10	30	निजी	कृषि	0.006	शिवम पुत्र संतोष, सुधा पत्नी संतोष
11	31	निजी	कृषि	0.006	शिवबहादुर पुत्र सूर्यबली
12	32	निजी	कृषि	0.006	अवधराजी उर्फ दलगीरा पत्नी फौजदार
13	33	निजी	कृषि	0.004	दीपक कुमार पुत्र अशोक कुमार
14	34	निजी	कृषि	0.004	अरविन्द कुमार पुत्र इन्द्रसेन, ऋषभ प्रसाद, विवेक कुमार पुत्रगण राजेश कुमार, यशवन्त पुत्र बृजेश कुमार
15	35	निजी	कृषि	0.002	अजय कुमार, प्रवीण कुमार, श्रवण कुमार पुत्र बोधई उर्फ रुद्रसेन

16	36	निजी	कृषि	0.002	सुघई पुत्र सन्तबक्स
17	37	निजी	कृषि	0.002	अजय कुमार, प्रवीण कुमार, श्रवण कुमार पुत्र बोधई उर्फ रुद्रसेन, मित्रसेन पुत्र सन्तबक्स
18	38	निजी	कृषि	0.008	भुनगा संरक्षक लालमन
19	39	निजी	कृषि	0.008	राजबहादुर, श्रीकान्त पुत्रगण बशबहादुर
<b>गांव का नाम: चकशाह गयास</b>					
20	20	निजी	कृषि	0.001	सोहराव पुत्र हसन
21	371	निजी	कृषि	0.0027	रामचन्द्रलाल, रामफेर, रामसिंगार, फूलचन्द पुत्रगण अचल, रमराजी पत्नी अचल
22	38	निजी	कृषि	0.0038	रामपलट पुत्र करिया
23	381	निजी	कृषि	0.004	कुमारी पत्नी सरजू उर्फ सुरजू, कुसुम पुत्री सरजू उर्फ सुरजू
24	427	निजी	कृषि	0.0138	महेन्द्र कुमार पुत्र मोतीलाल, मेवालाल पुत्र सहगी, गीता पत्नी धर्मेन्द्र, ऊषा देवी पत्नी विनय कुमार, सुरेन्द्र प्रसाद पुत्र रामसामुझ
25	428	निजी	कृषि	0.0193	महेन्द्र कुमार पुत्र मोतीलाल, मेवालाल पुत्र सहगी, गीता पत्नी धर्मेन्द्र, ऊषा देवी पत्नी विनय कुमार, सुरेन्द्र प्रसाद पुत्र रामसामुझ
26	91	निजी	कृषि	0.0009	कन्हैया लाल पुत्र राम आसरे, गौरी पुत्री छब्बू पत्नी पारसनाथ, नीतू संरक्षक मधुकर, मो0 शाकिर पुत्र अब्दुल मन्नान, रविशंकर पुत्र वशिष्ठ नारायण, सुनील कुमार पुत्र पंधारी, सोनराजी पत्नी छबिराज, राजकमल पुत्र कृपाशंकर, बृजेश कुमार पुत्र दशरथ, अमृता पत्नी कल्लन, पूनम देवी पत्नी देशराजज, रंजना देवी पत्नी प्रमोद कुमार, श्रीमती मीरा देवी पत्नी शिवमूरत, जुनेद अहमद पुत्र इरशाद अहमद, प्रेमा देवी पत्नी सुबाषचन्द्र, महेन्द्र पुत्र सुखराज, अबू शहमा पुत्र अबू मोहम्मद
<b>गांव का नाम: कनवरिया</b>					
27	346	निजी	कृषि	0.0179	रामधारी, रामफेर पुत्रगण छब्बू
28	348	निजी	कृषि	0.0226	विजय कुमार पुत्र लल्लू
29	349	निजी	कृषि	0.0325	विजय कुमार पुत्र लल्लू
30	427	निजी	कृषि	0.0475	कैलाश, विलास, पतिराज पुत्रगण रामनरेश

गांव का नाम: मारूफपुर					
31	26	निजी	कृषि	0.072	शकील अहमद पुत्र मोहम्मद इदरीस
32	39	निजी	कृषि	0.0012	रिजवाना बानो पत्नी वोबैदुल्लाह, अनीस अहमद, मो0दानिश, शाहआलम पुत्रगण जुबेर अहमद, कपिलदेव, प्रथम देव, राहुलदेव, वरुण देव, कलावती पत्नी राजदेव
33	55	निजी	कृषि	0.0013	कुमारी पत्नी सरजू, कुसुम पुत्री सरजू, विरजू पुत्र शिवहरख
34	97	निजी	कृषि	0.0135	कमलेश, खन्झारू पुत्रगण धामू, मंजू पुत्री धामू, संजू पत्नी धामू
गांव का नाम: अक्खीपुर					
35	254	निजी	कृषि	0.0071	रमाशंकर पुत्र ढोढई
36	323	निजी	कृषि	0.0096	लालमन पुत्र विक्रमा
37	325	निजी	कृषि	0.0031	रामधारी पुत्र जंगली
गांव का नाम: मनेछा					
38	836	निजी	कृषि	0.0059	सुहेल पुत्र सज्जाद, सुहेल अहमद पुत्र लतीफ, क्षितिज, तेजसस्वी, तेजस पुत्रगण राजेश्वर, अर्चना देवी पत्नी राजेश्वर
39	841	निजी	कृषि	0.0289	सुहेल पुत्र सज्जाद, सुहेल अहमद पुत्र लतीफ, क्षितिज, तेजस्वी, तेजस पुत्रगण राजेश्वर, अर्चना देवी पत्नी राजेश्वर
गांव का नाम: ताखा पश्चिम					
40	1381	निजी	कृषि	0.2238	विक्रम बहादुर पुत्र राममूर्ति, श्री विश्वनाथ शिक्षा समिति कलान सुल्तानपुर द्वारा प्रबन्धक श्री भोलानाथ पुत्र शिवव्रत, वीरबहादुर, तेज बहादुर पुत्रगण दानबहादुर, रानी सिंह पत्नी अखिलेश कुमार सिंह, हिमांशु सिंह पुत्र अखिलेश कुमार सिंह
41	1384	निजी	कृषि	0.0364	विक्रम बहादुर पुत्र राममूर्ति, श्री विश्वनाथ शिक्षा समिति कलान सुल्तानपुर द्वारा प्रबन्धक श्री भोलानाथ पुत्र शिवव्रत, वीरबहादुर, तेज बहादुर पुत्रगण दानबहादुर, रानी सिंह पत्नी अखिलेश कुमार सिंह, हिमांशु सिंह पुत्र अखिलेश कुमार सिंह

42	420	निजी	कृषि	0.001	रामराज, मनराज, हुबराज पुत्रगण धनेसर, सदाराम, रामसदाफल, रामस्वारथ पुत्रगण अछैबर, रामफेर, चन्द्रभान, जगदम्बा, रामनिरंजन पुत्रगण शिवनाथ, कल्पनाथ पुत्र रामराज
गांव का नाम: चक गोहरिया					
43	49	निजी	कृषि	0.0824	वलराज पुत्र गिरधारी
गांव का नाम: बरौना					
44	331	सरकारी	नाली	0.0295	उत्तर प्रदेश सरकार
45	337	निजी	कृषि	0.009	अरुण चौधरी पुत्र रामप्रसाद, उमाशंकर राजक पुत्र रामप्रसाद, शंकर लाल पुत्र रामप्रसाद
46	341	सरकारी	नाली	0.02	उत्तर प्रदेश सरकार
47	342	निजी	कृषि	0.225	त्रिभुवन पुत्र रामलवट, मेवालाल पुत्र रामराज, राधेश्याम पुत्र रामराज, रामसुधार पुत्र रामलवट, विजय पुत्र रामलवट
48	366	सरकारी	नवीन परती	0.0787	उत्तर प्रदेश सरकार
49	367	सामान्य	कृषि/नाली	0.0016	रामअचल पुत्र फिरतू, उत्तर प्रदेश सरकार
50	369	निजी	कृषि	0.0999	दिलीप कुमार पुत्र रामआसरे, सरसती देवी पत्नी रामआसरे
51	370	सरकारी	चकमार्ग	0.0133	उत्तर प्रदेश सरकार
52	371	निजी	कृषि	0.0781	अनिल कुमार पुत्र रमाशंकर, सुनील कुमार पुत्र रमाशंकर, दुर्गावती पत्नी अरुण कुमार, अमित कुमार पुत्र अरुण कुमार, हेमन्त कुमार पुत्र अरुण कुमार
53	372	निजी	कृषि	0.5455	अनिल कुमार पुत्र रमाशंकर, सुनील कुमार पुत्र रमाशंकर, दुर्गावती पत्नी अरुण कुमार, अमित कुमार पुत्र अरुण कुमार, हेमन्त कुमार पुत्र अरुण कुमार
54	396	सरकारी	नाली	0.0062	उत्तर प्रदेश सरकार
55	397	सरकारी	नाली	0.016	उत्तर प्रदेश सरकार
56	401	निजी	कृषि	0.0164	वीपत पुत्र पुनवासी
57	402	सरकारी	काली स्थान	0.0072	उत्तर प्रदेश सरकार
58	403	निजी	कृषि	0.0291	सुरेन्द्र कुमार, दिनेश कुमार, हरेन्द्र कुमार, छोटेलाल पुत्रगण उदयराज, नरेन्द्र कुमार, महेन्द्रप्रताप

					पुत्रगण ईश्वरदेव, रविन्द्र कुमार, राजेन्द्र, रामचन्द्र, संतोष पुत्रगण राम चरित्तर, शंकर देई पत्नी राम चरित्तर
<b>Total</b>				<b>3.0192</b>	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A/2022-23/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS  
NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2026

**S.O. 2091(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 747(E) dated 12 February, 2026, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (Widening/4-Lane etc.) maintenance, management and operation of National Highway No. 135A in the stretch of land from km. 108.500 to km 139.00 for Widening to 4 lane from km. 108.50 to km 139.00 of NH-135A Pkg-II (Jaunpur – Akbarpur section) on Hybrid Annuity Mode in the state of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aaj” and “The Times of India” both dated “20 February, 2026”, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief Description of the land to be acquired for Widening to 4 lane from km. 108.50 to km 139.00 of NH-135A Pkg-II (Jaunpur – Akbarpur section) on Hybrid Annuity Mode in the state of Uttar Pradesh

<b>State: UTTAR PRADESH</b>			<b>District: JAUNPUR</b>		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Shahganj</b>					
<b>Village: Kachhara</b>					
1	323	Common	Agriculture/Naveen Parti	0.117	Seema wife of Mayashankar, Arpit son of Mayashankar, Aarohi daughter of Mayashankar, Kamlesh, Manoj sons of Ramkumar, Government of Uttar Pradesh

Village: Dhadhwara Khurd					
2	249	Government	Canal	0.21	Government of Uttar Pradesh
3	259	Common	Agriculture/Banjar	0.0595	Aqeel Ahmed son of Vakil, Safiq Ahmed son of Vakil, Kafeel Ahmed son of Vakil, Sarfuddin son of Subedar, Salahuddin son of Subedar, Saleem son of Yusuf, Iftakhar Ahmed son of Latif, Rashid son of Jameel, Ansar Ahmed son of Mukhtar Ahmed, Afzal Ahmed son of Mukhtar Ahmed, Fayyaz Ahmed son of Mukhtar Ahmed, Anwar Ahmed son of Mukhtar Ahmed, Rizwan Khatoon daughter of Mukhtar Ahmed, Anas son of Niyaz Ahmed, Hussain son of Niyaz Ahmed, Hamza son of Niyaz Ahmed, Sohaib son of Niyaz Ahmed, Irfana Khatoon wife of Niyaz Ahmed, Asgar Ali son of Wasid Ali, Ashraf Ali son of Wasid Ali, Jawwad Ali son of Wasid Ali, Maroof son of Qaiser Ali, Savira Khatoon wife of Qaiser Ali, Qutubuddin son of Tafazzul Hussain, Hasibuddin son of Tafazzul Hussain, Nafisuddin son of Tafazzul Hussain, Raisuddin son of Tafazzul Hussain, Danish son of Fakhruddin, Tarannum Afroz wife of Fakhruddin, Zainuddin son of Majidullah, Pancham son of Antu, Shivkumar son of Santu, Indal son of Santu, Tapesra wife of Santu, Ramchet son of Ram Charan, Ram Baran son of Muneshwar, Ramraj son of Muneshwar, Lalmani son of Basant, Shor Bahadur son of Ramkaran, Sheetla Prasad son of Sahadev, Deepchand (minor, age 10 years) son of Chhviraj and Urmila, Harishchandra (minor, age 5 years) son of Chhviraj and Urmila, Urmila daughter of Chhviraj, Bablu wife of Ramachal, Balwant son of Ramachal, Bhagirathi son of Ramachal, Radheshyam son of Shivharkh, Rajesh Kumar son of Shivharkh, Arun son of Shiv Kumar, Gaddu son of Shiv Kumar, Pankaj son of Shiv Kumar, Pintu son of Shiv Kumar, Sushila Devi wife of Shiv Kumar, Vikram son of Indal, Sharda son of Indal, Mohra daughter of Medhai, Vinod Kumar son of Jairam, Pramod Kumar son of Jairam Shama Devi wife of Jairam, Sogra widow of

					Abdul Ghafoor, Akhlaq Ahmed son of Ali Hasan, Aqeel Ahmed son of Mehdi Hasan, Atiq Ahmed son of Mehdi Hasan, Fazlur Rahman son of Mehdi Hasan, Savira Khatoon wife of Mehdi Hasan, Noor Jahan wife of Shahabuddin, Parvez Alam son of Shahabuddin, Javed Alam son of Shahabuddin, Mohan son of Chandrabali, Munjal son of Chandrabali, Kunjal son of Chandrabali, Suraj Bali son of Chauthi, Munar Bali son of Chauthi, Ram Bali son of Chauthi, Dhansira wife of Mohanlal, Ashok Kumar son of Mohanlal, Neeraj Kumar son of Mohanlal, Indravati wife of Sohan, Rampher son of Keshar, Dharmaraj son of Keshar, Ramdular son of Ramsumer, Ramajor son of Balraj, Ramshivjor son of Balraj, Ramkuber son of Balraj, Ramsingar son of Balraj, Baburam son of Manraj, Phoola wife of Ram Awadh, Ramsamujh son of Lakhraj, Ram Bali son of Ramdas, Sadruddin son of Abdul Jalil, Istiaq Ahmed son of Iqbal Ahmed, Abulais Ahmed son of Iqbal Ahmed, Hazratul Nisha wife of Iqbal Ahmed, Abuzar son of Anwarul Haq, Shahid son of Anwarul Haq, Irfan son of Anwarul Haq, Tariq son of Anwarul Haq, Noor Jahan wife of Anwarul Haq, Government of Uttar Pradesh
4	341	Private	Agriculture	0.4	Rafiullah, Mohammad Abdullah, Wasiullah, Safiullah, sons of Israr Ahmed
5	87	Private	Agriculture	0.145	Mohammad Rashid son of Mohammad Jamil
<b>Village: Ranimau</b>					
6	1696	Private	Agriculture	0.146	Manroop son of Shyamlal, Mahek daughter of Motilal, Aham son of Motilal, Ramnayan, Nebbu Lal sons of Rajendra, Urmila wife of Mahendra, Vishwas, Yashwant, Peshkar sons of Mahendra
7	981	Government	Sadak	0.05	Government of Uttar Pradesh
8	984	Private	Agriculture	0.01	Bhanadevi wife Baburam, Santosh Kumar Minor 01 year old son Baburam no Bhanadevi, Kamli wife Mangroo, Dharmendra son Mangroo
<b>Village: Maharaura</b>					

9	29	Private	Agriculture	0.006	Kanaklata wife of Vinod Kumar, Nitesh Kumar son of Vinod Kumar
10	30	Private	Agriculture	0.006	Shivam son of Santosh, Sudha wife of Santosh
11	31	Private	Agriculture	0.006	Shivbahadur son of Suryabali
12	32	Private	Agriculture	0.006	Awadharaji alias Dalgira wife of Faujdar
13	33	Private	Agriculture	0.004	Deepak Kumar son of Ashok Kumar
14	34	Private	Agriculture	0.004	Arvind Kumar son of Indrasen, Rishabh Prasad, Vivek Kumar sons of Rajesh Kumar, Yashwant son of Brijesh Kumar
15	35	Private	Agriculture	0.002	Ajay Kumar, Praveen Kumar, Shravan Kumar sons of Bodhai alias Rudrasen
16	36	Private	Agriculture	0.002	Sughai son of Santbaks
17	37	Private	Agriculture	0.002	Ajay Kumar, Praveen Kumar, Shravan Kumar sons of Bodhai alias Rudrasen, Mitrasen son of Santbaks
18	38	Private	Agriculture	0.008	Bhunga guardian Lalman
19	39	Private	Agriculture	0.008	Rajbahadur, Shrikant sons of Bashbahadur
<b>Village: Chakshah Gayas</b>					
20	20	Private	Agriculture	0.001	Sohrab son of Hasan
21	371	Private	Agriculture	0.0027	Ramchandra Lal, Rampher, Ramsingar, Phoolchand sons of Achal, Ramraji wife Achal
22	38	Private	Agriculture	0.0038	Rampalat Putra Kariya
23	381	Private	Agriculture	0.004	Kumari wife Sarju alias Surju, Kusum daughter Sarju alias Surju
24	427	Private	Agriculture	0.0138	Mahendra Kumar son of Motilal, Mewalal son of Sahagi, Geeta wife of Dharmendra, Usha Devi wife of Vinay Kumar, Surendra Prasad son of Ramsamuj.
25	428	Private	Agriculture	0.0193	Mahendra Kumar son of Motilal, Mewalal son of Sahagi, Geeta wife of Dharmendra, Usha Devi wife of Vinay Kumar, Surendra Prasad son of Ramsamuj.
26	91	Private	Agriculture	0.0009	Kanhaiya Lal son of Ram Asre, Gauri daughter of Chabhu wife of Parasnath, Neetu guardian Madhukar, Mohammad Shakir son of Abdul Mannan, Ravishankar son of Vashishth Narayan, Sunil Kumar son of Pandhari, Sonraji wife of Chhabiraj, Rajkamal son of Kripashankar, Brijesh Kumar son of Dashrath, Amrita wife of Kallan, Poonam Devi wife of Deshraj, Ranjana Devi wife of

					Pramod Kumar, Mrs. Meera Devi wife of Shivamurat, Junaid Ahmed son of Irshad Ahmed, Prema Devi wife of Subhash Chandra, Mahendra son of Sukhraj, Abu Shahma son of Abu Mohammad
<b>Village: Kanwariya</b>					
27	346	Private	Agriculture	0.0179	Ramdhari, Rampher sons of Chabhu
28	348	Private	Agriculture	0.0226	Vijay Kumar son of Lallu
29	349	Private	Agriculture	0.0325	Vijay Kumar son of Lallu
30	427	Private	Agriculture	0.0475	Kailash, Vilas, Patiraj sons of Ramnaresh
<b>Village: Marroofpur</b>					
31	26	Private	Agriculture	0.072	Shakeel Ahmed son of Mohammad Idris
32	39	Private	Agriculture	0.0012	Rizwana Bano wife of Obaidullah, Anees Ahmed, Mohammad Danish, Shah Alam sons of Zuber Ahmed, Kapil Dev, Pratham Dev, Rahul Dev, Varun Dev, Kalawati wife of Rajdev
33	55	Private	Agriculture	0.0013	Kumari wife of Sarju, Kusum daughter of Sarju, Virju son of Shivharkh
34	97	Private	Agriculture	0.0135	Kamlesh, Khanjharu sons of Dhamu, Manju daughter of Dhamu, Sanju wife of Dhamu
<b>Village: Akkhipur</b>					
35	254	Private	Agriculture	0.0071	Ramashankar son of Dhodhai
36	323	Private	Agriculture	0.0096	Lalman son of Vikrama
37	325	Private	Agriculture	0.0031	Ramdhari son of Jangli
<b>Village: Manechha</b>					
38	836	Private	Agriculture	0.0059	Suhail son Sajjad, Suhail Ahmed son Latif, Kshitij, Tejasvi, Tejas sons Rajeshwar, Archana Devi wife Rajeshwar.
39	841	Private	Agriculture	0.0289	Suhail son Sajjad, Suhail Ahmed son Latif, Kshitij, Tejasvi, Tejas sons Rajeshwar, Archana Devi wife Rajeshwar.
<b>Village: Takha West</b>					
40	1381	Private	Agriculture	0.2238	Vikram Bahadur son of Ramamurti, Manager of Shri Vishwanath Shiksha Samiti Kalan Sultanpur, Shri Bholanath son of Shivavrat, Veer Bahadur, Tej Bahadur sons of Dan Bahadur, Rani Singh wife of Akhilesh Kumar Singh, Himanshu Singh son of Akhilesh Kumar Singh
41	1384	Private	Agriculture	0.0364	Vikram Bahadur son of Ramamurti, Manager of Shri Vishwanath Shiksha Samiti Kalan

					Sultanpur, Shri Bholanath son of Shivavrat, Veer Bahadur, Tej Bahadur sons of Dan Bahadur, Rani Singh wife of Akhilesh Kumar Singh, Himanshu Singh son of Akhilesh Kumar Singh
42	420	Private	Agriculture	0.001	Ramraj, Manraj, Hubraj sons of Dhanesar, Sadaram, Ramsadafal, Ramswarath sons of Achhaibar, Rampher, Chandrabhan, Jagdamba, Ramniranjan sons of Shivnath, Kalpnath son of Ramraj
<b>Village: Chak Gohariya</b>					
43	49	Private	Agriculture	0.0824	Valraj son of Girdhari
<b>Village: Barauna</b>					
44	331	Government	Nali	0.0295	Government of Uttar Pradesh
45	337	Private	Agriculture	0.009	Arun Chaudhary son of Ramprasad, Umashankar Rajak son of Ramprasad, Shankar Lal son of Ramprasad
46	341	Government	Nali	0.02	Government of Uttar Pradesh
47	342	Private	Agriculture	0.225	Tribhuvan son of Ramlawat, Mewalal son of Ramraj, Radheshyam son of Ramraj, Ramsudhar son of Ramlawat, Vijay son of Ramlawat
48	366	Government	Naveen Parati	0.0787	Government of Uttar Pradesh
49	367	Common	Agriculture/Nali	0.0016	Ramachal son of Phirtoo, Government of Uttar Pradesh
50	369	Private	Agriculture	0.0999	Dilip Kumar son of Ramasare, Sarasatti Devi wife of Ramasare
51	370	Government	Chakmarg	0.0133	Government of Uttar Pradesh
52	371	Private	Agriculture	0.0781	Anil Kumar son of Ramashankar, Sunil Kumar son of Ramashankar, Durgavati wife of Arun Kumar, Amit Kumar son of Arun Kumar, Hemant Kumar son of Arun Kumar
53	372	Private	Agriculture	0.5455	Anil Kumar son of Ramashankar, Sunil Kumar son of Ramashankar, Durgavati wife of Arun Kumar, Amit Kumar son of Arun Kumar, Hemant Kumar son of Arun Kumar
54	396	Government	Nali	0.0062	Government of Uttar Pradesh
55	397	Government	Nali	0.016	Government of Uttar Pradesh
56	401	Private	Agriculture	0.0164	Vipat son of Punwasi

57	402	Government	Kali Sthan	0.0072	Government of Uttar Pradesh
58	403	Private	Agriculture	0.0291	Surendra Kumar, Dinesh Kumar, Harendra Kumar, Chhotelal sons of Udayraj, Narendra Kumar, Mahendra Pratap sons of Ishwardev, Ravindra Kumar, Rajendra, Ramchandra, Santosh sons of Ram Charittar, Shankar Dei wife of Ram Charittar
<b>Total</b>				<b>3.0192</b>	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A/2022-23/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director